



## PROCEDURE FOR ELECTRONIC VOTING FACILITY AND VOTING THROUGH POSTAL BALLOT ON SPECIAL BUSINESS

This is in continuation of Notice of Annual General Meeting (AGM) of Atlas Insurance Limited (the Company) published on **Monday, March 30, 2026**.

The members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the Regulations) amended vide SRO 2192/(I)/2022 dated December 5, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), wherein, the SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

Accordingly, the members of the Company can exercise their right to vote through electronic voting facility and voting by post on certain special business in the forthcoming AGM scheduled to be held on Monday, April 20, 2026 at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at 63/A, Block-XX, Phase III (Commercial), Khyaban-e-Iqbal, DHA, Lahore, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

For the convenience of the members, a ballot paper is annexed to this Notice and the same is also available on the Company's website [www.ail.atlas.pk](http://www.ail.atlas.pk) for download.

By Order of the Board

Muhammad Afzal  
Company Secretary

Lahore: April 08, 2026

### Procedure for E – Voting:

- (a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail in due course with those members who have their valid CNIC, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company.
- (b) The web address, login details, will be communicated to the members via email. The security codes will be communicated to the members through SMS from web portal of CDC Share Registrar Services Limited (the e-voting service provider appointed by the Company).
- (c) Identity of the members intending to cast vote through e-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- (d) E-voting lines will start from April 16, 2026, at 09:00 a.m. and shall close on April 19, 2026, at 05:00 p.m. The members can cast their votes any time in this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he / she is not allowed to change it subsequently.

### Procedure for Voting Through Postal Ballot:

- (a) The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with copy of CNIC should reach to the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, or email at [chairman@ail.atlas.pk](mailto:chairman@ail.atlas.pk) by April 19, 2026. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC.

## الیکٹرانک ووٹنگ کی سہولت کے لیے طریقہ کار اور خصوصی امور پر بذریعہ پوسٹل بیلٹ ووٹنگ

یہ 30 مارچ 2026 بروز جمعہ کو شائع ہونے والے انٹرنیشنل لمیٹڈ (کمپنی) کے سالانہ اجلاس عام (AGM) کے نوٹس کے تسلسل میں ہے۔

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018 (ریگولیشنز) میں ترمیم سے متعلق ایس آر او 2022/2192 (T) مورخہ 5 دسمبر 2022 جو سیکورٹیز ریگولیشنز ایکٹ 1997 کی سیکشن 239 (SECP) کی جانب سے جاری کیا گیا ہے جس میں ایس ای سی پی نے تمام سلیڈ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ الیکٹرانک ووٹنگ کی سہولت کے ذریعے اپنے ممبران کو ووٹ ڈالنے کا حق فراہم کریں اور خصوصی امور کے طور پر درجہ بند تمام امور کے لیے ممبران کو ڈاک کے ذریعے بھی ووٹ کا حق دیں۔

اس کے مطابق، کمپنی کے اراکین الیکٹرانک ووٹنگ کی سہولت کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال کر سکتے ہیں اور ضرورت کے مطابق اور مذکورہ ضوابط میں موجود شرائط کے تابع خصوصی امور پر پوسٹ کے ذریعے ووٹنگ کر سکتے ہیں اس سالانہ اجلاس عام میں جو جمعہ، 20 اپریل 2026 کو صبح 11:00 بجے بمقام A/63، بلاک XX، فیز III (کمرشل)، خیابان اقبال، DHA، لاہور میں واقع کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں منعقد ہوگا۔

اراکین کی سہولت کے لیے اس نوٹس کے ساتھ ایک بیلٹ پیپر منسلک ہے جو کمپنی کی ویب سائٹ [www.ail.atlas.pk](http://www.ail.atlas.pk) پر بھی ڈاؤن لوڈ کے لیے دستیاب ہے۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز  
محمد افضل  
کمپنی سیکریٹری

لاہور: 08 اپریل 2026

ای ووٹنگ کا طریقہ کار:

- ای ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات کمپنی کے ان ممبران کے ساتھ مقررہ وقت پر ایک ای میل کے ذریعے شیئر کی جائیں گی جن کے درست کیپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر، میل نمبر، اور ای میل ایڈریس کمپنی کے رجسٹر میں درج ہوں گے۔
- ویب ایڈریس اور لاگ ان کی تفصیلات ای میل کے ذریعے ممبران کو بتائی جائیں گی۔ سیکورٹی کوڈ سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سرور لمیٹڈ (کمپنی کی طرف سے مقرر کردہ ای ووٹنگ سروس فراہم کنندہ) کے ویب پورٹل سے ایس ایم ایس کے ذریعے ممبران کو بتائے جائیں گے۔
- ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارادہ رکھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرانک دستخط والاگ ان تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔
- ای ووٹنگ کی لائنز 16 اپریل 2026، صبح 9:00 بجے سے شروع ہوں گی اور 19 اپریل 2026 کو شام 5:00 بجے بند ہوں گی۔ ممبران اس مدت میں کسی بھی وقت اپنا ووٹ کاسٹ کر سکتے ہیں۔ ایک بار جب کسی رکن کی جانب سے قرارداد پر ووٹ ڈال دیا جاتا ہے تو بعد میں اسے تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوتی۔

پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا طریقہ کار:

- ممبران اس بات کو یقینی بنائیں گے کہ CNIC کا پانی کے ساتھ صحیح طریقے سے پرکھے ہوئے اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر مینٹگ کے چبڑے میں رکھ کر پوسٹل بیلٹ کے رجسٹرڈ ایڈریس، بلاک XX، فیز III (کمرشل)، خیابان اقبال، ڈی ایچ اے، لاہور پر مورخہ 19 اپریل 2026 تک ڈاک کے ذریعے پہنچ جائیں یا [chairman@ail.atlas.pk](mailto:chairman@ail.atlas.pk) پر ای میل کیے جائیں۔ بیلٹ پیپر پر دستخط قومی شناختی کارڈ پر دستخط سے مماثل ہوں۔